Registratienummer : PL2100-2024113419-1

Opmaak datum/tijd

Zelfstandige actie
Volgnummer
Maatschappelijke klasse
Datum/tijd kennisname
Pleegdatum/tijd

Plaats wvoorval
Soort locatie
Verbalisant

Mutatierapport
(vertrouwelijk)

dinsdag 28 mei 2024 om 15:30 uur

1

Snelheidscontrole

maandag 27 mei 2024 om 15:04 uur
Tussen maandag 27 mei 2024 om 08:30 uur en maandag 27
mei 2024 om 14:40 uur

Oude Vlijmenseweg,
Openbare weg/-water

Toelichting bij zelfstandige actie
Geleidelijst Digitale Radar Mobiel

Politie-Eenheid
Youforce nr. verb.
Datum controle

Aanvang controle ( camera aan)
Einde controle ( camera uit)

Snelheidsmeetmiddel
Merk

Type

Set nummer
Laptopnummer
Voertuig nummer
Ijkdatum meetmiddel
Locatiecode
Straatnaam/Wegnummer
Pleegplaats

Gemeente

Ter hoogte van
Binnen Bebouwde kom
Zone

Meetrichting
Toegestaan maximum snelheid
Borden

Soort bord
Wegwerkzaamheden
Werkelijk gewerkt
Gevaarzetting

Aantal passanten
Aantal overtredingen
Hoogste snelheid

Oost
1785
27-0
08:3
14:3

-Brabant
15
5-2024

5 uur

0 uur

Radar (auto)
JENOPTIK Robot GmbH

MultaRadar CT

6223
OBO1
R8.

3003

Oude Vlijmenseweg
s'-Hertogenbosch
s'-Hertogenbosch

7

Renault
tot 13-07-2024

hmp 70

Ja
Nee

Beide richtingen

50 km/u

Nee
nvt
Nee
nvt
nvt
893
86

: 94 km/u
Bedienaar radar is gecertificeerd.

's-Hertogenbosch

Bovenstaande gegevens zijn naar waarheid ingevuld. De apparatuur is opgesteld conform

Regeling meetmiddelen politie en de Aanwijzing Snelheidsoverschrijdingen en

Snelheidsbegrenzers.
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